
4E WIJZIGING REGLEMENT VAN ORDE VOOR VERGADERINGEN EN ANDERE

WERKZAAMHEDEN VAN DE RAAD HELMOND 2011

 

 
De raad van de gemeente Helmond;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de 4e wijziging van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaam-

heden van de raad Helmond 2011.

Artikel I
Lid 5 sub e van artikel 34 komt te vervallen.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 oktober 2014.

De raad voornoemd,

de voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel

de griffier,

mr. J.P.T.M. Jaspers

Bekend gemaakt op:

10 oktober 2014

de gemeentesecretaris,

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 59112

GEMEENTEBLAD 21 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

21 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 591121


